Mẫu QT1

Ban hành kèm theo Thông tư số

61/2023/TT-BCA ngày 14/11/2023

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI CSĐTTP VỀ KTMT
                Số:
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục, ngày...... tháng  ....... năm 2024

BÁO CÁO

Quyết toán mật phi Cảnh sát quý 3 năm 2024.

của Đội CSĐTTP về Hình sự - Kinh tế - Ma Túy, Công an huyện Bình Lục
Kính gửi: Đồng chí Trần Phan Hồng Hải – Phó trưởng Công an huyện
1. Tình hình kinh phí tổng quát:
Tổng số mật phí được sử dụng trong quý: 22.000.000đ (Hai mươi hai triệu đồng); trong đó:
+ Tồn từ quý trước chuyển sang: 0
+ Được cấp thường xuyên trong quý theo Kế hoạch: 0
+ Được cấp bổ sung trong quý: 0
- Đã quyết toán: 22.000.000đ (Hai mươi hai triệu đồng)
Tồn chuyển sang quý sau: 0
2. Chi tiết sử dụng cụ thể (số đã quyết toán):
	Công tác

nghiệp vụ cơ bản

	Điều tra cơ bản
	Sưu tra
	Xác minh hiềm nghi
	Chuyên án
	Đặc tình
	Cộng tác viên danh dự
	Cơ sở bí mật
	Hộp thư bí mật
	Nhà nghiệp vụ
	Vai ảo

	Số tiền (Triệu đồng)

	6.800.000đ

	14.600.000đ
	600.000đ

	Công tác nghiệp vụ khác

	Trinh sát kỹ thuật
	Mua tin
	Phục vụ yêu cầu công tác cảnh sát của Cơ quan Đại diện Bộ Công an Việt Nam tại nước ngoài
	Phục vụ các hoạt nghiệp vụ khác

	Số tiền (Triệu đồng)

Cộng: 22.000.000đ

(Bằng chữ: Hai mươi hai triệu đồng)
	Nơi nhận:

- Như trên:

 -Lưu:
* Tài liệu không được phép sao, chụp.
	CHỈ HUY ĐỘI